— 1 —

茅 台 学 院 科 研 处
茅院科通〔2023〕18 号

关于转发贵州省科技厅《贵州省省级科技计划
项目验收规则（试行）》的通知

各系、部（院）

现将《贵州省省级科技计划项目验收规则（试行）》（黔科通

〔2023〕3 号）转发，请遵照执行。

附件：贵州省科技厅官网通知（http://kjt.guizhou.gov.cn/z

wgk/xxgkml/zcwj/gzdfzc/202304/t20230403_78872900.html）

科 研 处

2023 年 4 月 5 日

http://kjt.guizhou.gov.cn/zwgk/xxgkml/zcwj/gzdfzc/202304/t20230403_78872900.html
http://kjt.guizhou.gov.cn/zwgk/xxgkml/zcwj/gzdfzc/202304/t20230403_78872900.html